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ÅRSBERETNING FOR 43. DRIFTSÅR 
2023 

 

1. Organisasjonsplan etter årsmøtet i 2023 
 
 Styret 

Leder Arne Yndestad 
Nestleder Verner Andersen 
Styremedlem Else Sørland 
Styremedlem Kristoffer Dahlum 
Styremedlem Katarina Jovicic Umrlic 
Varamedlem Magnus Eriksson 
Varamedlem Morten Strand Langbakk 

 
    Fordeling av oppgaver i styret: 

Junioransvarlig:  Kristoffer Dahlum 
Regnskapsansvarlig:  Verner Andersen 
Medlemsansvarlig:  Else Sørland 
HMS-ansvarlig:  Katarina Jovicic Umrlic 
Web-ansvarlig:  Katarina Jovicic Umrlic 

 
 Kontrollutvalg 

Leder Per Haakonsen 
Medlem Anne Marte Langerud 
Medlem Pål Sjønnesen 
Varamedlem Kristin Eilertsen 

 
 Banekomité 

Leder John Sørland 
Medlem Pål Sjønnesen 
Medlem Douglas Waddington 

 
 Valgkomité 

Leder Sven Steihaug 
Medlem John Paloma 
Varamedlem John Sørland 
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2. Fra Styret 
 
Abildsø tennisklubb har som mål å gi et tilbud til alle i nærområdet som ønsker å 
spille tennis. Vi ønsker å gi våre nye medlemmer en positiv opplevelse av sporten 
og miljøet når de starter i Abildsø tennisklubb.  
 
I 2023 har det, som i de siste årene, vært stor og gledelig aktivitet i klubben. Styret 
oppsummerer her de viktigste aktivitetene og viser til resten av årsberetningen for 
mer detaljer. 
 
Ved utgangen av 2023, hadde klubben 385 medlemmer. 
 
Utesesongen strakk seg i 2023 fra 20. april til 29. oktober. Etter dugnader 6. og 10. 
mai, kunne grusbanene åpnes 14. mai. 
 
Klubben har i 2023 lagt til rette for spill på fire godt vedlikeholdte baner. To viktige 
og tradisjonsrike arrangementer ble gjennomført. 24. juni hadde vi Åpen dag for 
juniorer og voksne med servering av grillmat og drikke til alle som møtte opp. På 
grunn av svært dårlig vær, strakte Klubbmesterskapet seg over en måned. 
Turneringen ble åpnet 19. august og var endelig avsluttet 19. september. 
 
Det er viktig for klubben at vi gjennom hele året har et godt tilbud til juniorer. I 
2023 var totalt 35 gutter og jenter med på organisert trening. I Klubbmesterskapet 
hadde vi klasser for både gutter og jenter. Dessverre ble det på grunn av få 
påmeldte ikke noen Sommerskole i tennis i 2023. Vi er stolte av at to av klubbens 
juniorer tok steget opp og ble viktige spillere på ATK 2 Herrer i NM i lagtennis! 
 
Klubben stilte totalt med fem lag i divisjonsspill i utendørssesongen 2023 og to lag i 
innendørssesongen. Særlig gledelig er det at vi stilte lag igjen i dame-klassen. For 
det nye styret vil det være viktig å opprettholde denne aktiviteten i 2024 og også 
sørge for at nye spillere, unge og voksne, får mulighet til å delta. 
 
Innføringen av stigespill har vært svært vellykket og har vært en fin måte for nye 
og gamle medlemmer og uerfarne og erfarne spillere til å bli kjent og spille 
tenniskamper mot noen på sitt nivå.  
 
Utover dette, har styret i 2023 arrangert kurs for medlemmer i alle aldre. For å 
sikre klubbens drift har det også blitt nedlagt arbeid med søknader til kommune, 
krets og forbund. 
 
Styret takker samtlige som har bidratt til gjennomføringen av sesongen 2023 og 
håper på et stort og bredt engasjement fra alle klubbens medlemmer i 2024. 
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3. Anlegg og baner 
 
Dugnad 
Banekomiteen melder om godt oppmøte på vårdugnaden som ble avholdt 6. og 
10. mai. Mest arbeid ble lagt i å klargjøre grusbanene og anlegget for sesongen. 
 
Status grus- og kunstbaner 
Takket være veldig god innsats fra banekomitéen vår og tidlig sommer 2023, var 
grusbanene i svært god stand denne sesongen. Dessverre gjorde mye dårlig vær at 
sensommeren og høsten var litt mer utfordrende. Banekomitéens leder melder til 
styret at det bør påregnes noe større vedlikehold av grusbanene for sesongen 
2025. 
 
Kunstbanene ble mye benyttet i 2023. Som tidligere, kunne de åpnes i god tid før 
grusbanene og sesongen strakte seg godt ut i oktober.  
 

4. Juniortrening og voksenkurs 
 
Januar – April 
Vinteren 2023 leide vi baner for innetrening på Ljan 3 timer og Godlia 4 timer.  
Det er Sinisa og Thomas som har holdt i treningene. 23 barn og ungdom har vært 
innom treningene i denne perioden. 
 
Mai - Juni  
Treningene ble gjennomført to dager i uka fra kl 16.00-20.00.  
Her var det juniorer de første to timene. 
 
I mai-juni ble det tilbudt voksenkurs for nybegynnere og viderekommende to 
kvelder i uken med totalt 11 stk. 
 
Sommerskole 
Vi inviterte til sommercamp for juniorene våre, men denne gangen ble ikke 
interessen stor nok så det ble gjennomført. Mulig invitasjon må komme ut tidligere 
om vi skal prøve på nytt i 2024. 
 
August - Oktober  
I denne perioden trente flere av juniorene våre to dager i uka. Treningene ble 
gjennomført med Sinisa som ansvarlig.  
Det ble også holdt nybegynner voksen kurs med 3 stk. 
 
Juniorene har også deltatt i årets klubbmesterskap som ble holdt i 
august/september. Det var en jenteklasse og en gutteklasse. Linnea vant 
jentekonkurranse, mens Simeon vant hos guttene. Vil også legge til at jr. Charlotte 
Andersen vant dameklassen, samt mix double. Vi gratulerer. 
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Oktober - Desember  
Til innesesongen leide vi baner på Ljan 2 timer på tirsdager, da vi mistet våre faste 
timer på Godlia. Under treningstimene på Ljan blandet har det vært blandet 
grupper fra Abildsø TK og Ljan TK for å få best mulig spille nivå for barna fra begge 
klubber, ved å spille sammen. Vi har hatt begrenset (for lite) tilbud i høst da 
tilbudet på Godlia har blitt borte. Vi håper/jobber med at tilbudet blir bedre når 
høst sesongen 24 starter igjen. 
 
Sinisa Spasojevic representerer den faste staben som både barn og foreldre 
kjenner godt. Sinisa organiserer det meste av treningen og holder dialogen med 
barna, foreldre og mot styret. Det er også Sinisa som har hatt dialogen med Ljan og 
organiseringen rundt treningene sammen med Ljan trener Stian. 
 
Generelt 
Vi ønsker flere innetimer ved neste anledning. Dette tror vi er mulig ved at Kolbotn 
ferdigstiller ny tennishall våren 2024. Det er flere vi har måtte si nei til grunnet 
kapasitet i innesesongen 23/24. 
 
Det er svært gledelig at vi har hatt med to juniorer i divisjonsspill i 2023. Både Birk 
Andersen og Simeon Spasojevic har spilt flere kamper for ATK 2. Dette ønsker vi 
gjerne å se igjen/mer av i 2024. Er det andre som holder/nærmer seg nivået, skal 
terskelen være lav for å få teste seg i kamper for ATK 2. 
 

5. Sportslige aktiviteter 
 

Klubbmesterskapet 2023 
51 jenter, gutter, herrer og damer deltok i Klubbemesterskapet (KM) 2023. Det ble 
spilt i åtte ulike klasser. Vi forsøkte oss i 2023 på en ny modell for gjennomføring 
av KM. Klassene ble trukket på vanlig måte. Men vi lot det være opp til de 
påmeldte å selv organisere spill av de innledende rundene. Planen med dette var 
at vi skulle kunne arrangere en ren finale-søndag (26. august) sammen med junior-
turnerningene. Dessverre ble været svært dårlig denne helga, men vi fikk likevel 
avviklet KM-kamper de påfølgende dagene. En ny finale-dag ble avholdt 10. 
september med mye bedre vær, spennende kamper og god stemning! KM 2023 
ble endelig avsluttet 19. september. 
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Resultater KM 2023: 
  

Klasse Vinner Finalist 

Åpen klasse Kristoffer D Verner A. 

Damer Charlotte A Eva A. 

Veteran John P. Sinisa S. 

Herrer B Abbas E. Arnes B. 

Double Arne Y/Sven S Abbas E./Morten K. 

Mix double Charlotte A./John P. Enrica Y./Abbas E. 

Gutter Simeon S. Birk A. 

Jenter Linnea Sigrid 

 

Tennis-stigen 
Klubbstigen er en veldig fin arena for å møte andre spillere til kampspill. Det koster 
ingenting å melde seg på og kun medlemmer av klubben kan delta. Deltakerne 
velger selv når og hvor ofte de vil spille. De velger også hvilket nivå de ønsker. Vi 
oppfordrer våre medlemmer til å delta i tennis-stigen fordi vi vet hvor gøy det er!  
Mer informasjon om reglene finnes på ATK sine hjemmesider. 
 
Klubbstigen våren 2023 startet før klubben greide å åpne alle fire banene. Det 
resulterte i vanskelig å få spilletid på klubbens to kunstbaner. Klubben opprettet 
en klubbstige for damer, men dessverre var det veldig få som meldte seg til spill. 
For utendørssesongen 2024 blir det derfor to ‘klubbstiger’; én i single og én i 
double. Double er både mixed, herrer og damer.  Her oppfordrer klubben 
medlemmer til å melde seg på. Har du ikke partner, ta kontakt med styret så kan vi 
kanskje finne en medspiller. Oppstart av tennis-stigene er planlagt til 1. mai 2024. 
 

ATK Damer 
Vi har vært en gruppe på 10 damer denne sesongen. Abildsø tennisklubb har aldri 
hatt så mange ivrige tennis-damer. Vi har lånt to damer fra andre klubber som ikke 
har egne damelag. En dame fra Ljan og en fra Ulvøya. Da var vi mange nok og 
kunne stille lag i NM lag Damer.  
 
Dessverre greide vi ikke å organisere oss denne sesongen for fellestrening ute. Vi 
spilte sammen innimellom. I utendørssesongen har man alle muligheter til å spille 
mye og ønsker du å være med på dametrening, ta kontakt med styret. 
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Divisjonstennis 2023 
Vi stilte i 2023 med to lag i Herrer og to lag i Herrer Veteran. Veldig gledelig var det 
at vi i klarte å stille lag i Damer og at to juniorer tok steget opp og var med og 
spilte kamper for ATK 2 Herrer. I tillegg har klubben stilt to lag i Herrer Veteran i 
vintersesongen. 
 
Resultater 
 
NM lag Herrer 

 
Abildsø 1 - Kaptein Kristoffer Dahlum 
4. divisjon, avdeling C 
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Abildsø 2 - Kaptein Espen Andreas Hasle 
5. divisjon, avdeling A 
 

 
 
NM Lag Damer 
 

Abildsø 1 – Kaptein Else Sørland 
3. divisjon, avdeling C 

 
 
 
  



Abildsø Tennisklubb Stiftet 29.10.1980 

10 
 

Lagserie veteran Oslo-Viken  
 

Abildsø 1 (veteran) - Kaptein Sven Steihaug 
Herrer pulje 4 
 

 
 

Abildsø 2 (veteran) - Kaptein John Sørland 
Herrer pulje 7 
 

 
 

Innendørssesongen 
Abildsø Tennisklubb er først og fremst en «sommerklubb», siden vi ikke har eget 
innendørsanlegg. Vi har vært avhengige av å leie spilletid hos andre klubber i 
innesesongen. Tilbud om trening innendøres kan derfor ikke gis til alle og går i 
hovedsak kun til juniorer og til voksne som deltar på ett av klubbens lagkamper. 
Klubben har organisert tilbudet, men spillerne dekker selv utgiftene. Dessverre 
mistet klubben for høst/vinter 2023 de timene som vi har hatt inne på Nordstrand 
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tennisklubb. Det er en viktig målsetning for klubben å få på plass et godt tilbud for 
spill innendørs for høsten 2024.  
 
Herre- og Veteranlagene hadde vinteren 2023 trening inne i Nordstrand tennishall 
på Nordseter. En gruppe, hovedsaklig spillere på klubbens førstelag, har hatt 
trening i tennisanlegget på Hasle. Damene har hatt treninger inne på Golia 
tennisklubb. 
 

6. Hjemmeside og sosiale medier 
 
ATK har en nettside (www.abildsotennis.no) med oppdatert informasjon om 
klubben, medlemsskap, reglement m.m. Men Facebook (ATK Medlem) er kanskje 
vår viktigste måte for å dele informasjon med klubbens medlemmer. Vi oppfordrer 
alle til å følge med på informasjon som legges ut der. Er du ikke medlem, send 
forespørsel om å få bli det, da ordnes dette raskt. Det er også en egen Facebook-
gruppe for juniorene og for enkelte undergrupper. 
 
For de som ikke ønsker å benytte Facebook, deles også viktig informasjon gjennom 
e-post (post@abildsotennis.no). 
 

7. Kontingenter  
 
Årsmøtet 2023 fastsatte årskontingenten for året til: 

kr 600,- for junior til fylte 17 år 
kr 1.200,- for voksne 
kr 1.800,- for familie 
kr 250,- for støttemedlemmer 
 

Innmeldingsavgiften er satt til en halv årskontingent og betales i tillegg til 
årsavgiften første år. I tillegg koster nøkkelen til låssystemet kr 450,-, hvorav kr 
400,- er depositum og tilbakebetales ved innlevering av nøkkel. 
 

8. Medlemssituasjonen og økonomi 
 
Klubben hadde ved årsskiftet 385 medlemmer, herav 172 kvinner og 213 menn. 
158 personer var 25 år eller yngre, 31 færre enn fjoråret. Medlemstallet gikk ned 
med netto 42 personer fra rekordåret 2022 (427 medlemmer i 2022). I likhet med 
mange andre klubber opplevde vi svært stor pågang i Korona året. Vi kan se en 
tendens til at radius for medlemskap går litt lenger ut fra Abildsø enn tidligere. 
Styret er veldig tilfreds med at vi kun har hatt en marginalt liten nedgang etter at 
samfunnet har åpnet helt opp igjen. 
 

http://www.abildsotennis.no/
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Regnskapet viser et overskudd på kr 379.733,-, mot budsjettert overskudd på kr 
36.847 og ett overskudd i 2022 på kr 628.973. På inntektssiden har vi hatt mer 
tilskudd enn forventet, og vi har også hatt en liten nedgang på medlemssiden. 
Dette anser vi for å være normalt, da samfunnet igjen har åpnet helt opp igjen 
etter pandemien. Bingo og sponsing var dessverre ingenting nå i 2023. Og all 
refusjon fra kunstbanene er nå mottatt i 2023. På kostnadssiden har vi brukt en del 
mindre enn forventet, dette skyldes i hovedsak mindre aktivitet og at 
juniortreningene for høsten 2023 er satt bort til Ljan Tennisklubb. Vi har anskaffet 
oss nye kunstdekker og nytt låssystem i den senere tid, og dette vil vi avskrive 
lineært over 10 år, etter gjeldende regler for tekniske anlegg i saldogruppe J.  
 
Balansen viser at vi har kr 1.649.004,- disponibelt i banken. Dette var 489.009,- 
mer enn ved forrige årsskiftet. Klubben driftes godt og har en sunn og 
tilfredsstillende økonomi. Utviklingen nå fremover blir spennende å følge, og vi 
håper å beholde flest mulig medlemmer, selv om utviklingen nå går litt i motsatt 
retning. Vi tror dette har en sammenheng med større valgmuligheter av aktiviteter 
av alle slag, samt at frafallet for barn og unge dessverre kommer tidligere. Det ser 
ut til at det er mer spenning tilknyttet treningssentre for ungdom i denne alderen. 
For året 2024 budsjetter vi med et lite overskudd på kroner 47.782,- , og håper og 
tror dette innfrir. 
 
 

 
 
 
 
 
 
    
Styret i Abildsø Tennisklubb    Oslo, 11. februar 2024  
 
 
 
 
Arne Yndestad     Verner Andersen 
 
 
 
Else Sørland     Kristoffer Dahlum 
 
 
 
Katarina Jovicic Umrlic  
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